Total Ingresos 0
Gastos Generales y de administración
Otros Gastos 11,898
Gastos Generales y de administración 11,898
PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS -11,898
PERDIDA NETA $-11,898

PRESTADORA SERVICIOS FRANCIA S.A. DE C.V.
BALANCE GENERAL AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2011

cifras en pesos

Activo Importe
Efectivo e Inversiones Temp. $854
Otras Ctas. Por Cobrar 1
Partes Relacionadas 1,160
Impuestos Por Recuperar 62,671
IVA Pendiente de Acreditar 217,593
TOTAL CIRCULANTE 282,279
TOTAL DEL ACTIVO 282,279
PASIVO
Impuestos por Pagar $130,202
Otras cuentas por pagar 1,771,231
TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO 1,901,433
TOTAL PASIVO 1,901,433
CAPITAL CONTABLE
Capital Social 53,956
Resultado del Ejercicio -11,898
Resultado Acumulados -1,661,212
TOTAL CAPITAL CONTABLE -1,619,154
TOTAL PASIVO Y CAPITAL $282,279

104   (Primera Sección) DIARIO OFICIAL Viernes 27 de enero de 2012

GASTRONOMIA PRESIDENTE, S.A. DE C.V.
PRESTADORA DE SERVICIOS DE FRANCIA, S.A. DE C.V.

BALANCE GENERAL PRO FORMA DE FUSION AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2011
cifras en pesos

  ELIMINACIONES POR FUSION
 GASTRONOMIA

PRESIDENTE,
S.A. DE C.V.

PRESTADORA
SERVICIOS FRANCIA

S.A. DE C.V.

CARGO ABONO GASTRONOMIA
FUSIONANTE

ACTIVO
Efectivo e Inversiones Temp. 72,587 854   73,441
Otras Ctas. Por Cobrar  1   1
Partes Relacionadas  1,160   1,160
Impuestos Por Recuperar 66,974 62,671   129,645
IVA Pendiente de Acreditar 558,655 217,593   776,248
TOTAL CIRCULANTE 698,217 282,279   980,496
TOTAL DEL ACTIVO 698,217 282,279   980,496
PASIVO
Déficit en inversiones en acciones 1,137,034  1,137,034  0
Impuestos por Pagar  130,202   130,202
Otras cuentas por pagar 149,561 1,771,231   1,920,792
TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO 1,286,595 1,901,433   2,050,994
TOTAL PASIVO 1,286,595 1,901,433   2,050,994
CAPITAL CONTABLE
Capital Social 52,946,150 53,956 53,956  52,946,150
Resultado del Ejercicio 395,521 -11,898   383,623
Resultado Acumulados -53,930,049 -1,661,212  1,190,990 -54,400,270
TOTAL CAPITAL CONTABLE -588,379 -1,619,154   -1,070,498
TOTAL PASIVO Y CAPITAL 698,217 282,279   980,496

(R.- 340664)
FEDERACION MEXICANA DE DESARROLLO, A.C.

AVISO

Con fundamento en el artículo 81 de la Ley de Ahorro y Crédito Popular y para los efectos que el mismo
establece, la Federación Mexicana de Desarrollo, A.C. publica el siguiente listado:

I. Entidades de Ahorro y Crédito Popular que se encuentran afiliadas a la Federación:
Nombre de la sociedad Entidad federativa

Paso Seguro Creando Futuro, S.A. de C.V., S.F.P. Guanajuato
Financiera Súmate, S.A. de C.V., S.F.P. Puebla

II. Entidades de Ahorro y Crédito Popular sobre las que ejerce funciones de supervisión auxiliar sin que